お取引先各位

　　　　　ｲｹﾔｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ株式会社
　　　　　　　　 〒434-0044

　 　　　　　静岡県浜松市浜名区内野2522番地
　　　 TEL:053-584-5155

　 　　FAX:053-584-5156

　年末年始についてのご連絡

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、年末年始休業日及び、出荷業務につきましては甚だ勝手とは存じますが
下記の通りとさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日 12月27日（土）～1月4日（日）

※各メーカー年内最終受付が12/23、年始受付が1/5となります。
　尚、弊社在庫商品は12/25迄出荷可能です。
※※　各ﾒｰｶｰ荷物取扱量が増えるため　ご希望納期に添えない場合が
　ございます。特に12/20～1/15の期間は納期に余裕を見て頂きたく存
　じます。

　　令和7年　12月吉日

　ご不明な点につきましては　弊社までお問合せ下さい。